Dominica decima octava per annum

1976

$\text{♩} = 66$

Tenori *mp* Pa - nem cæ - li de - dit e - is Do - mi - nus.

Bassi *mp* Pa - nem cæ - li de - dit e - is Do - mi - nus.

Org. *mp*

VERSICULI (Ps. 77)

1. *Quan - ta* audivimus et cognovimus e - a, * et patres nostri narra - ve - runt no - bis.

2. *Verumtamen* mandavit nubibus *desuper*, * et ianuas *cæli* *aperuit*.

3. *Panem* angelorum manducavit *homo*, * cibaria misit eis ad *abundantiam*.

ALLELUIA

1976

VERSUS

♩ = 76

Ten. I *mp* Non in so-lo pa-ne vi-vit ho - mo sed in om-ni ver-bo quod pro

Bassi *mp* Non in so-lo pa-ne vi-vit ho - mo sed in

Org. *mp*

ce - dit ab o - re De - - - i.

om - ni ver-bo quod pro - ce - dit ab o - re De - - - i.